关于萧县小红花幼儿园
1所民办幼儿园变更情况的公示

[bookmark: _GoBack]按照《萧县教育体育局受理审批民办教育机构工作流程》，萧县小红花幼儿园1所幼儿园，由所在乡镇中心学校实地考察评估并出具《考察报告》和《萧县幼儿园办园基本标准申办评估表》。我局专家组对申办材料进行审核和实地评估综合评议，经县委教育工委研究初步认为以下1所幼儿园基本达到《安徽省民办幼儿园设置基本标准》，现予以公示。
公示期自2024年7月3日至7月10日，共5个工作日。欢迎大家监督举报，举报请署真实姓名和联系方式，匿名信不予受理。举报电话：5031501，5022241，公示期间如无异议，我局将根据《中华人民共和国民办教育促进法》及相关法律、法规，予以审批。
附件：萧县小红花幼儿园1所民办幼儿园公示名单

萧县教育体育局
2024年7月3日

萧县小红花幼儿园1所民办幼儿园公示名单

	序号
	学校名称
	拟变更事项
	变更前
	变更后

	1
	萧县小红花幼儿园
	举办者
	刘瑜
	孟强

	园  长
	刘瑜
	孟强